Caractéristiques

Référence

467787
112151
112152
1983

112149
112150

Consulter la fiche produit

ANNEAU BRISE

coloris

blanc
jaune
noir
rouge
blanc
rouge

NOVAP SAS

En polyéthyléene haute densité stabilisé aux UV
colisage par 10.

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/anneau-brise-p147752
http://www.tcpdf.org

