

ANNEAU BRISE

NOVAP SAS



En polyéthylène haute densité stabilisé aux UV
colisage par 10.

Caractéristiques

Référence	coloris	Ø (mm)	Prix HT
467787	blanc	8	-
112151	jaune	8	-
112152	noir	8	-
1983	rouge	8	-
112149	blanc	10	-
112150	rouge	10	-